
Tue ja sijoita työhömme! Soita puh. 0600 1 2255 
(Suomen työ) ja puh. 0600 1 2211 (Afrikka) 
Puhelun hinta 10,01 eur + pvm/mpm 

Keräysluvan nro: RA/2020/1540 

Kevään 2026
uutiskirje

Out of African kevään uutiskirjeen pääkirjoitus on kirjoitettu loppukesästä 2025. Lo-
kakuussa Malawissa järjestettiin presidentinvaalit  jotka voitti Arthur Peter Mutha-
rika DPP – puolueesta (Democratic Progressive Party). Hän sai 56.8% annetuista 
äänistä. Mutharika oli presidenttinä myös vuosina 2014-2020, jolloin Malawin ta-
lous kasvoi ja inflaatio laski. Hänen presidenttikautensa alussa maan taloudellinen 
tilanne on muuttunut hieman vakaammaksi (toim. huom.)

Rakkaat ystävät ja työtoverit, 

Tänä vuonna Malawin hallitus on epäonnistunut aivan täysin 
tehtävässään. Maan johtajat eivät ole olleet oikeita johtajia, 
vaan he ovat käyttäneet väärin valtaansa ja auktoriteetti-
aan rikastuakseen itse. Tavalliset malawilaiset ihmiset ovat 
kärsineet valtavasti, kun huipulla olevat ihmiset ovat käyttä-
neet asemaansa väärin. Sairaalat ovat tyhjillään, ja ihmiset 
selviävät vain, jos heillä on rahaa. On sydäntä raastavaa 
nähdä heidän etsivän edes kourallista maissia jauhojen jau-
hamiseksi. He joutuvat kerjäämään päivittäin saadakseen 
perus-ruokatarpeita. 

Kukaan ei näytä piittaavan siitä, että kymmenet ihmiset kuo-
levat nälkään. Katson eläimiä safaripuistossa ja ihmettelen 
kuinka niillä on riittävästi ruokaa selvitäkseen, kun samaan 
aikaan tavalliset ihmiset näkevät nälkää korruptoituneen 
hallituksen vuoksi. Malawi tuottaa huippulaadukasta soke-
ria, jonka hinta on kohonnut jättimäisiin korkeuksiin. Tämä 
johtuu siitä, että hallituksen jäsenet myyvät sokeria maan 
ulkopuolelle naurettavan korkeilla hinnoilla. Ajattele, että so-
kerisäkin hinta on noussut inflaation vuoksi niin korkeaksi, 
että meillä ei ole varaa ostaa sitä. Ne, joilla on varaa soke-
riin, huomaavat, että kaupat ovat tyhjillään jopa tällaisista 
peruselintarvikkeista. 

Olen rukoillut paikallisia malawilaisia, että he alkaisivat itse tuottamaan omaa pe-
rusruokaansa viljelemällä, kun näen maan luhistuvan täydelliseen laittomuuden 
tilaan ja pimeyden laskeutuvan kansakuntaan, mutta rukoukseni ovat kaikuneet 
kuuroille korville. Eikä kyse ole vain siitä, että olisi huutava puute elintarvikkeista, 
vaan syynä on ihmisten korruptio ja ahneus. Ruoan puutteen vuoksi ”taivaisiin 
asti” kohonneet hinnat saavat itkemään! En liioittele tilannettamme ollenkaan. Se, 
että harvat ahneet malawilaiset pystyvät kahmimaan itselleen suuria määriä näitä 
tuotteita, on törkeää korruptiota ja välinpitämättömyyttä. Maa, joka on maanvilje-
lysyhteiskunta, ei silti pysty takaamaan sitä, että tavalliset ihmiset tulevat ruoki-
tuksi. Sairaaloissa ei ole lääkkeitä, varastoissa ei ole ruokaa, rikkaat rikastuvat, 
eivätkä välitä kansanjoukoista. Tämä on jo tarpeeksi saamaan meidät anomaan: 
”Tule Herra, Jeesus, tule!”

Uskon, että monet teistä olette lukeneet Burkina Fasosta ja sen tämän hetkisestä 
hallituksesta, joka kääntää kansakuntansa ympäri samanlaisesta tilannekuvasta, 
jonka tässä esitin. Burkina Fasossa ihmiset rikastuvat kovan työn avulla, koska 
siellä ei ole korruptiota. Ajatellessani omaa ahdinkoamme Malawissa, mieleeni 
nousee jälleen kerran se, kuinka Jumala on antanut ihmisille yltäkylläisesti kaik-
kea. Suuttumus herää sisälläni katsellessani Afrikkaa ja nähdessäni yltäkylläisyy-
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den, jonka Jumala on sille antanut, ja ahneuden, joka on tämän maanosan pilannut. Tule, Herra Jeesus ja aseta sinun 
järjestyksesi tähän valtavaan sekasotkuun, niin että kaikki ihmiset voivat elää hyvää elämää sinun vanhurskaan kätesi alla! 
Se kun näkee ihmisten kärsivän ja kuolevan turhaan, saa sydämen palamaan suuttumuksesta. 

En osaa maalata tarpeeksi synkkää kuvaa todellisuudesta, jota tällä hetkellä elämme, kun turmel-
tuneet poliitikot tekevät itsestään rikkaita. Tässä maassa mikään ei ole pyhää. Olenko maalannut 
tilanteestamme tarpeeksi synkän kuvan? Siinäkin tapauksessa pahin on jäänyt vielä kertomatta. 
Herra on antanut kaikille ihmisille kaikkea tarpeeksi, jos vain tämä ahneus ja korruptio päättyisi 
ja kaikki alkaisivat työskentelemään ystäviensä hyväksi. Anteliaan Jumalan runsas käsi takaa 
sen, että voimme elää elämäämme tyytyväisinä. Jumalan Sana sanoo, että ahkera työnteko 
takaa tyytyväisyyden. On äärimmäisen ahdistavaa kuulla nälkäisten ihmisten avunpyynnöt, kun 
he koputtavat ovellemme anoen apua hätäänsä. Ajattelen Joosefia Egyptissä, kun hän varastoi 
viljaa yltäkylläisyyden vuosina, jotta saattoi ruokkia myöhemmin nälkäisen kansakunnan. Niin-
pä yksinkertainen kysymys, jonka kanssa me kaikki joudumme kasvotusten on: ”Olenko veljeni 
vartija?”. Myös vastaus on yksinkertainen: ”Olen”. Kun katson kansakuntia, näen yltäkylläisen 
Jumalan, joka on säätänyt ihmiskunnan olemaan kykenevä tuottamaan asioita tarpeessa oleville 
veljillensä, niin että kaikki voivat elää kaikin puolin rikasta elämää. 

Näemme tällä hetkellä täydellisen kysynnän ja tarjonnan välisen ketjun rikkoutumisen. Emme 
kykene tarjoamaan maanviljelijöille heidän tarvitsemiaan hyödykkeitä. Lannoitteiden hinta on 
noussut niin törkeän korkeaksi, että maanviljelijät ovat valmiita kasvattamaan satoa ilman sitä. Ainut todellinen ratkaisu 
tähän on, että Jesus tulee takaisin ja asettaa tulemuksessaan järjestyksensä toimintaan. Olenko nyt riittävästi kuvannut 
synkkyyttä ja tuomiota? Kyllä todellakin. Tilanteen todellisuus on silmiemme edessä ja ratkaisu on aivan selvä: tarvitsemme 
yltäkylläisyyttä, niin että kaikki ihmiset tulevat siunatuiksi ja selviävät. 

Omistan Malawissa maata, ja annan sitä myös joillekin ihmisille viljeltäväksi. Oikeissa käsissä nämä maapalstat tuottavat 
moninkertaisesti satoa kaikkien muiden kadehdittavaksi. Puhumme kasvusta, mutta he, jotka ovat tarttuneet toimeen tuot-
taakseen kunnon satoa, riemuitsevat Jumalan yliluonnollisesta huolenpidosta. Ihmisten on helppo istua taka-alalla valitta-
massa osaansa, mutta se mitkä erottaa itkevän ihmisen ja tuottavan ihmisen on kova työnteko. 

Minulla on Kalibussa työntekijänä nainen, joka nähdessään maapläntin alkaa heti kasvattamaan siinä satoa huolimatta 
siitä, kuinka vaikeat olosuhteet ovat. Hän ei ole suosittu, koska hänen päämääränsä on motivoida ihmiset muuttumaan 
sellaisiksi, jotka itsekin pystyvät tuottamaan maasta satoa. Hän tuottaa satoa ahkeran työnteon ja Herran antaman hyvän 
ja yltäkylläisen sateen kautta. Hän toimittaa monenlaisia elintarvikkeita koulun keittiölle huolimatta monista vaikeuksistaan. 
Keväällä hänen polvensa petti ja meidän täytyi lennättää hänet Intiaan polviproteesi-leikkaukseen. Polvivamma johtui ah-
kerasta työnteosta, koska hän oli kävellyt ympäri maatilaa varmistaakseen sen, että hänen maatilansa tuottaa. Hänelle 
tehtiin leikkaus ja nyt hän on jo takaisin töissä jopa sillä tavoin, että minun täytyy antaa hänelle selvät rajat siinä, mitä hän 
voi tällä hetkellä tehdä. On niin suurenmoista nähdä, kuinka tämä rouva kävelee taas kunnolla, ilman kipua ja tuskaa. Kiitos 
todella paljon kaikille teille, jotka autoitte häntä pääsemään Intiaan leikkaukseen. Mikä kaunis todistus tämä onkaan siitä, 
kun Kristuksen ruumis tekee yhdessä työtä yksilöiden hyväksi. Tällä rouvalla on edessään vielä toiset 20 vuotta palvelusta 
Jumalan valtakunnassa. Sen on tehnyt mahdolliseksi toisten uskovien palvelus hänelle. 

Olkaa siunattuja kaikki! Sanat eivät riitä kuvailemaan palveluksenne suuruutta, kun näemme ahkeran Jumalan palvelijan 
jatkavan projektiaan. On hämmästyttävää nähdä, mitä voidaan saavuttaa, kun vedämme kaikki yhtä köyttä siunataksemme 
joitakin, niin että edelleen monet hyötyvät siitä. Siunausta teille kaikille rakkaudestanne ja tuestanne rakentaessamme Ju-
malan valtakuntaa yhdessä Jumalan kunniaksi. Totisesti, aamen.   

Rakkaudella Pastori Michael Howard

Pyydän anteeksi sitä, että Out of Africa ei ole lähettänyt uutiskirjettä reilusti yli puoleen vuoteen. Tämä johtuu
henkilökohtaisen elämäni syistä. Seuraavaa uutiskirjettä ei varmasti tarvitse odotella yhtä pitkään. 

Siunausta alkukesääsi!

Antti Mustakallio 
Out of African uutiskirjeen toimittaja

Uutiskirjeen viipymisestä...

Kuva marketista Blantyres-
sa pääkirjoituksen kirjoitta-
misen aikoihin. Koska kau-
pasta oli moni elintarvike 
loppu, yhtä tuotetta oli levi-
tetty esille mahdollisimman 
laajalle, että tilanne näyttäi-

si paremmalta mitä se on 
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Kalibun seurakuntatyön johtajan, pastori Christoph Navayan vaimo Jane Navaya vieraili palvelemassa Kalibun seurakunnissa 
Etelä-Sudanissa ja Ugandassa kesällä. Rouva Navaya on eteläsudanilainen ja hänen sukunsa asuu edelleen maassa.

Syysseminaarissa Hilkan tuvassa toi-
minnassa ja yhteydessä, Okko etualalla 

Itä-Afrikan työn kuulumisia viime vuoden loppupuoliskolta

Ohessa katkelma Kalibun Itä-Afrikan työn johtajan raportista elokuulta:

Tervehdys teille kaikille. Täällä Ugandassa, Etelä-Sudanissa Jumalan valtakunnan työ menee hyvin eteenpäin.

Elokuu oli minulle ja mama Janelle suurenmoinen, kun saimme tehdä palvelutyötä Ugandassa hänen vieraillessaan täällä. 
Jane vieraili neljässä eri seurakuntahaarassa Bidibidissä, Lirassa, Aletongissa sekä Sorotissa, Itä-Ugandassa.

Hankimme elokuussa moottoripyörän palvelutyölle. Työskentelen tällä hetkellä siihen liittyvien lupien kanssa. 

Pastori Jeremiah Igitunga

”Kun te tulette yhteen on jokaisella jotain annettavaa...” 1. Kor. 14:26

Tämä toteutui hyvin viikonlopun mittaisessa syysseminaa-
rissamme Laukaan Hartikassa. Useampi meistä opetti tai 
jakoi Sanasta, kaikki rukoilimme ja ylistimme, joku aloitti 
rukoillessamme spontaanisti Hengessä laulun sekä ylis-
timme yhdessä myös kielillä. Jotkut puhuivat rohkaisun tai 
kehoituksen sanoja sekä toiset taas kertoivat kokemuksis-
taan Malawissa. Vaikka itse en ollut monia näistä ihmisistä 
melko pitkään aikaan nähnyt, hieno yhteys vallitsi välilläm-
me. Ilmapiiri oli avoin ja koen, että saimme osoittaa ja vas-
taanottaa veljellistä ja yhteistä rakkautta eli saimme käyttää 
Jumalan valtakunnan avaimia (2.Piet.1), joista minulla tällä 
kertaa olikin sydämellä jakaa.

Tämän tyyppisessä, lähes ”kotioloissa” tapahtuvassa se-
minaarissa yhteyden merkitys jotenkin korostuu ja on olen-
naista. Saimme kokoontua, rakentuen yhteisestä uskosta 
ja näin toteuttaa Herran tahtoa. Ja jälleen kerran olimme 
siunatut varsin upeilla syyskeleillä. Kiitos Jumalalle! 

Terveisin, Okko

 Tuulahdus syysseminaarista Laukaasta
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Matkassa Malawissa alkuun Pyhän Hengen työn tärkeyden käsittämiseen
 
Todistus kesän 2025 matkasta Malawissa 

Kesän matka Afrikassa Kalibu Ministriesin suojissa Malawissa toi vuosien oman työn ja sinnikyyden olennaisena näkemi-
sen ja sen varaan perustamisen jälkeen taitekohtaan jossa sain herättävän herätyksen että Pyhän Hengen työ on tärkeintä. 
Alkaen häivähdyksenä selvällä pysäyttävällä tavalla sisäiseen maailmaani tuotiin: Hengen työ on olennaista. Onhan se 
hävettävää että nyt vasta, yli kolmekymmentä vuotta uskovana olemisen jälkeen havahdun Pyhän Hengen olennaisuuteen 
että nyt voit laittaa oma työsi painotuksen sivuun koska Pyhän Hengen ominaisuus tekemisessä on täysin korvaamaton ja 
yksin olennainen. Omat aivot sivuun kuuntelemaan eikä enää keskiössä niin että Jumalan ne korvaavat! 

Tämä kyllä nostaa mieleeni pastori Gondwen joka hiljaiselle aktiivisella johdonmukaisella normaalilla tavalla palveli Mzuzun 
alueella jossa olimme Pellervon kanssa viikon mukana palvelemas-
sa ja kiersimme vierailemassa eri seurakunnissa hänen johdollaan 
hänen palvelusalueellaan. Olimme majoittuneena ja palveltavana 
mm. ruokaillen monta kertaa hänen afrikkalaisessa kodissaan. Ruo-
an laitto jota Gondwen vaimo hoiti kesti 2 tuntia ja ruoat valmistet-
tiin kolmella nuotiolla. Näin jälkikäteen ajatellen se oli enemmänkin 
sanoitta vaikuttavaa jossa teot hiljaa ikäänkuin huusivat vaikutusta 
ilman hälyä. Viikon aikana jonka pastori Gondwen kohdalla Mzu-
zun seudulla Pohjois-Malawissa olin tämä tärkeä sisäistä maailmaa 
raikastava havahdus pääsi alkamaan vaikuttamaan. Pyhän Hengen 
työ minussa ja tekemisessäni alkoi saada sijaa. Halkeaman ote jos-
sa olin tähden lailla loistavana pitänyt omaa osuuttani sai nyt Hänen 
askelistaan murtua paikaltaan ja Hänen työn korvaamaton osuus 
käsityksessäni pääsi kiinni minuun. Totuuden peilissä aloin nähdä 
että omien tekojen suuruus onkin kuin saastainen vaate päälläni. 

Tulin siis matkalla uudelle paikalle, katsomaan Hänen ansioon ja 
armoon oman minä vaivan näön sädekehän romahtaessa ja menettäessä virkansa. Hallelujaa! Pyhä Henki ei nolaten 
vaan kauniilla tavalla havahduttaen näytti tämän ja alkoi työstää tässä, jatkaa ja opettaa oikeasta riippuvuudesta elämistä. 
Hengen työ on olennaisinta tuotiin esiin kauniilla tavalla todellisessa lähetysmatka kokemuksessani ja kotiarkeni keskellä 
saan nyt jatkaa tähän opetellen. Inhimillinen kaipuu Mzuzun seudulle nousee kirjoittaessani matkastani jossa sain olla fan-
tastisen hienon Gondwen perheen ja heidän kanssaan palvelleiden muiden ihmisten kanssa rikkaasti monissa hetkissä ja 
jossa seurakunnissa palveleminen toi raikkaan kokemuksen siitä että Jumala antoi uudestaan ja uudestaan sanottavaa eri 
tilanteisiin seurakunnissa. Jumala rikkoo kuvaa jotta jokainen osa siinä voisi tulla ehjäksi ja asettua paikalleen. Ja se työ 
liikuttaa meitä ja satuttaa kun ei olla valmiita. Siihen asti kunnes kupeemme ovat totuuteen vyötetyt ja elämämme totuuden 
mukaista.

Kesän lähetysmatkalainen Tero Koivusaari

Todistus viime kesän Malawin matkasta - herätys Pyhän Hengen työhön

 Afrikkalaisen majoitustäysihoito perheen vanhemmat
    pastori Gondwe ja hänen vaimo oikealla sekä matkakaveri 

Pellevo ja vasemmaisena Tero Mzuzussa

Raamattukoulun opiskelia ja 
matkakaveri Pellervon kans-

sa lähdössä Mzuzusta
Lähdön tunnelmassa kyläseurakunnasta Mzuzun alueella 
jossa palvelimme eri seurakuntia käyden niissä päiväseltään

Kalibun maatilan huipputyypit joi-
den kanssa oli ilo kiertää farmia!



Out of African uutiskirjeen voi lukea myös kotisivuillamme www.ooa.fi kohdassa media/uutiskirjeet. Jos et 

halua tilata paperista uutiskirjettä, ilmoita siitä osoitteeseen kauppa@ooa.fi tai p. 050-5251766 (mieluiten 

tekstiviestillä). Uutiskirjeen voi perua myös kotisivuillamme www.ooa.fi kohdassa yhteystiedot. Osoitteen-

muutoksesta voi ilmoittaa samassa kohdassa.

Jos haluaisit alkaa saamaan uutiskirjeen jatkossa sähköpostiisi paperisen uutiskirjeen sijaan, ilmoita siitä osoit-

teeseen info@ooa.fi tai p. 050 525 1766 (mieluiten viestillä).
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Tiedotteita

Pyydämme jatkossa ilmoittamaan puhelinnumerosi kun teet kirja- tai äänitetilauksen. 

Saatamme tarvita sitä postituksessa.

Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koske-

vat sähköpostit osoitteeseen kauppa(at)ooa.fi. Tai tee se kotisivuillamme kohdassa https://ooa.fi/media/uutiskirjeet/

Kalibu-Akatemialla on tili sekä Facebookissa että Instagramissa, jonne päivitetään kuulumisia koulun tapahtumista.

Facebookissa tilin nimi on Kalibu Academy, Blantyre ja Instagramissa kalibuacademyofficial.

Tervetuloa tutustumaan, jos käytät näitä sovelluksia ja ymmärrät englantia!

Huomaathan, että puhelinnumeromme yhteydenottoa varten ovat muuttuneet. Uusi puhelinnumero yleisiä asioita varten 

on 050-5251766. Kirja- ja äänitemyynnin uusi puhelinnumero on 050-5598448. Kirja- ja äänitemyyntiin yhteydenotot mie-

luiten viestillä; tekstiviesti, Whatsapp, Signal ja Telegram käyvät kaikki.

Out of African puheenjohtajaa Antti Mustakalliota haastateltiin 
TV7-kanavan Isännän pöydässä ohjelmassa, joka lähetettiin 
kanavalla 12.12.2025. Ohjelma on edelleen katsottavissa ka-
navan ohjelma-arkistossa Arkissa.

Rebekka Hyny on julkaissut levyn ”Suuruuttasi 
Herra ihailen”, joka sisältää kymmenen Rebe-
kan säveltämää ylistyslaulua. Levyä voi ostaa 
kauttamme 20 euron hintaan. Lisätietoja Out of 
African kotisivuilta (www.ooa.fi) kohdasta kirja-
myynti.

Tilaukset kauppa@ooa.fi tai  p. 050 559 8448 
(mieluiten viestillä)

Ilmoituksia

???

⸙
⸙



Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2026

Out of African kesäseminaari järjestetään Lähetyskoti Hilkan Tuvassa
elokuussa. Lisätietoja antti@ooa.fi tai tai puh. 050-5251766

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Katso www.ooa.fi/kalenteri

HUOMIO!  Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdessäsi lahjoituksen 
rahankeräystilillemme. Kiitos! 

Herra on kuningas, riemuitkoon maa!
Taivaat julistavat Hänen vanhurskauttaan, 
ja kaikki kansat näkevät Hänen kunniansa.

Psalmista 97

Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47 
33470 Ylöjärvi

Puhelin:
+358 50 525 1766
Sähköposti: 
info(at)ooa.fi, 
kauppa(at)ooa.fi 

Kirja- ja äänitemyynti:
+358 50 559 8448
kauppa(at)ooa.fi

(tilaukset mieluiten viestillä: 
tekstiviesti, Whatsapp, Sig-
nal, Telegram tai sähköposti)

----------------------------------------

Tilinumero:

IBAN 
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten
viitenumerot:

Viite 3007
– Yleinen lahjoitusviite (kat-
taa koko työn, niin koti- kuin 
ulkomailla)

Viite 1177
– Afrikan työn yleinen viite  
(sis. Kalibu-Raamattuyliopis-
ton, Kalibu-Akatemia-koulun, 
pastorikannatuksen ja huma-
nitäärisen avustustyön, mm. 
Ugandan pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-
Ropo-vanhuskylän ja Kalibun 
klinikan)

Out of African kotisivut hyvä tiedon paikka!
Nettisivumme osoitteessa www.ooa.fi ⸙

Kantakaa toistenne 
kuormia niin täytätte 

Kristuksen lain!


